PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 12.05.2017 г.  № 120-р

        пгт. Шумячи

	О признании утратившим силу распоряжения Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.04.2015 г. № 94-р

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.04.2015 г. № 94-р «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора от многоквартирных домов»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.06.2017 г.

Глава  муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                           А.В. Голушков

_1087894060.doc
[image: image1.png]